最新六年级英语的教案教学反思总结(实
用9篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。那么一般合同是怎么起草的
呢？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一
起来看看吧。

居间合同解除后再签订合同篇一

乙方：xx

根据实际情况，在平等协商，自愿互谅的基础上，本于诚信，
甲乙双方达成如下协议：

第一、甲乙双方同意解除20xx年7月16日签订的《工程承包合
同》及其它相关协议。自协议解除之日起，甲乙双方彼此之
间的权利、义务关系自行消灭。甲乙双方相互不再以任何形
式追求对方的违约责任。

第二：甲乙双方同意对于合同订立、执行过程中各自的任何
形式的损失自行负责担。

第三：鉴于合同未能履行是由于客观经济形势变迁造成的，
甲方同意于本协议签订之日一次性退还乙方已经交纳的甲方
施工管理费16.5万元；待该工程施工完成计量结算后（20xx
年12月6日前）甲方退还乙方已交纳甲方10万元履约保证金。

第四、甲乙双方都保留通过诉讼解决本合同争议的权利，在
本协议生效后，如果任何一方不履行本协议约定的义务，另
一方有权寻求通过诉讼解决争议。在诉讼过程中，本协议将
不利于违约方的解释。

第五、未尽事宜双方协商解决。

乙方:xx

日期：xx

关于解除合同

解除合同答辩状

解除合同请示范文

解除合同起诉书范本

解除合同起诉状范例

解除合同起诉状范文

解除合同协议书模板

居间合同解除后再签订合同篇二

甲方：

乙方：

根据实际情况，在平等协商，自愿互谅的基础上，本于诚信，
甲乙双方达成如下协议：

第一、甲乙双方同意解除自20xx年8月1日起至20xx年12月21
日止签订的《保证合同》及其它相关合同。自协议解除之日
起，甲乙双方彼此之间的权利、义务关系自行消灭。甲乙双
方相互不再以任何形式追求对方的违约责任。

第二、甲乙双方同意对于合同订立、执行过程中各自的任何
形式的损失自行负责承担。

第三、甲乙双方都保留通过诉讼解决本合同争议的权利，在
本协议生效后，如果任何一方不履行本协议约定的`义务，另
一方有权寻求通过诉讼解决争议。在诉讼过程中，本协议将
不利于违约方的解释。

第四、未尽事宜双方协商解决。

此协议书一式两份，各份具有同等的法律效力，甲乙双方各
持一份。自双方签署之日起成立并生效。

甲方：

乙方：

日期：

居间合同解除后再签订合同篇三

一、申请人与星空灯饰城签订的《商铺租赁合同》，自年日
解除。申请人自愿在三日内将货物全部搬出，否则货物交付
廊坊市星空灯饰城自行处理。廊坊市星空灯饰城不赔偿申请
人的任何损失。

二、申请人在廊坊市星空灯饰城交纳的保证金按《商铺租赁
合同》约定予以解决。

三、商铺租赁合同解除后，廊坊市星空灯饰城可另行与其他
商户签订《商铺租赁合同》，申请人不再干涉。

四、申请提出后，经廊坊市星空灯饰城书面同意后，申请人
与星空灯饰城的号《商铺租赁合同》解除。

此致

敬礼！

xxx

20xx年xx月xx日

居间合同解除后再签订合同篇四

甲方(出租方)：

乙方(承租方)：

甲、乙双方就 20xx年1月9日共同签订的《 租赁合同》(下称
合同)的解除相关事宜，约定如下，以资遵守。

一、甲、乙双方友好协商，一致同意解除合同。

二、甲、乙双方共同确认以下事实：

1、甲方已收取乙方自20xx年2月1日至20xx年2月1日期间的
租金共计人民币40000元(大写：肆万元整 )

2、经双方友好协商达成一致，乙方支付甲方一个月房租作违
约金1660元（大写：壹仟陆佰陆拾元整）

三、合同解除后，乙方所有的可移动物品归属乙方;租赁房屋
内固定物及装修部分归属甲方。本条约定的可移动物品具体
是指：桌椅、电脑、家俱等物品。

四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，同具法律效力。

甲方(签字)：_________乙方(签字)：_________

签订日期：

居间合同解除后再签订合同篇五

乙方：_________

甲乙双方于xxxx年xx月xx日x签订为期xx年的劳动合同，现甲
乙双方同意解除劳动合同关系。经双方协商一致，签订本协
议如下：

2、乙方工资结算至离职之日，支付时间为甲方正常发放工资
时间。乙方奖金为元，差旅费、交通费、手机费等费用合计x
元，以上费用均需扣除所得税，甲方同意在乙方办理完工作
移交手续后三日内一次性支付给乙方。

3、甲方同意向乙方支付经济补偿金共计人民币x元。(税前)
甲方同意在乙方办理完工作移交手续后三日内一次性支付给
乙方。

4、甲方为乙方缴纳基本养老保险金、基本医疗保险金、失业
保险金、工伤保险金、生育保险金、住房公积金至x年x月x日
止。

6、乙方应当于本协议签订后3日内妥善办理所有工作移交手
续，离职后不得作出有损公司名誉或利益之行为。

7、乙方应为所掌握的甲方之任何商业秘密(包括本协议资料)
进行保密，不得泄露给任何第三方，否则应向甲方支付违约
金x元。

8、甲乙双方之间无任何竞业限制协议，合同解除后，乙方无
需履行任何竞业限制义务。

9、本协议是解决双方之间劳动争议的所有安排和规定，双方

之间不再存在其他任何劳动争议。

此协议书一式三份，各份具有同等的法律效力，甲乙双方各
持一份，另一份留存乙方本人档案。自双方签署之日起成立
并生效。

甲方(盖章)：乙方(签字或盖章)：

法定代表人或授权委托人

(签字或签章)：

______年___月___日